РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
с.Угловское
__________________

                 № _____
О создании  специальной комиссии по проведению технических осмотров тракторов, других самоходных машин и прицепов к ним
       1. Для согласования   проведения   технических   осмотров   тракторов, других самоходных машин и прицепов к ним, как единых технологических комплексов при подготовке парка сельскохозяйственной техники для выполнения различных видов работ, соответствующих периодам (посевная, заготовка кормов, уборочная кампания) создать комиссию в следующем составе:
         Панкратов А.В.,  председатель комитета по   аграрным вопросам и охраны окружающей среды Администрации района,  председатель комиссии;
      Пирогов А.Н. главный  специалист  комитета по  аграрным вопросам и охраны окружающей среды  Администрации района;
     Волобуев А.А., ведущий специалист по аграрным  вопросам и охраны окружающей среды Администрации района;
         Казаков Р.В., начальник  инспекции - главный  государственный инженер-инспектор гостехнадзора  Угловского района (по согласованию);
         Глава сельсовета, на территории которого проводится технический осмотр  (по согласованию);
        Руководитель сельскохозяйственного предприятия, на котором проводится технический осмотр (по согласованию).
   2. Осмотры проводить в соответствии с графиком согласованным с инспекцией гостехнадзора Алтайского края на площадках сельскохозяйственных предприятий, а также на площадках, определённых для проведения осмотров машин и механизмов, принадлежащих мелким фермерским хозяйствам и лицам, ведущим личное подсобное хозяйство.
      3. Рекомендовать руководителям организаций и предприятий района, всех форм собственности, предоставить технику для прохождения технического осмотра, согласно графика на их место проведения (приложение №1).
       4. Настоящее  распоряжение  и график  проведения  технических  осмотров опубликовать в районной газете «Трудовая слава».
     5. Контроль за исполнением распоряжения возложить  на председателя комитета по аграрным вопросам и охраны окружающей среды Администрации Угловского района Панкратова А.В.
Глава района                                                                                              В.Э. Шефер
Приложение №1
                                                                                                        к распоряжению  Администрации района
                                                                    от________________                №_____
ГРАФИК
дата, время и место проведения технических осмотров тракторов, других самоходных машин и прицепов к ним в Угловском районе на  2019 год.
	№ п/п
	Дата проведения техосмотра
	Время проведения техосмотра (с - до - часов)
	Место проведения техосмотра                                    (населенный пункт, улица,№ дома)

	1
	04.04.2019
	с 10-00 до 13-00
	с.Угловское, ул.Ленина 113

	2
	05.04.2019
	с 10-00 до 13-00
	с.Ляпуново, ул.Дорожная 25

	3
	09.04.2019
	с 10-00 до 11-00
	п.Мирный, ул.Мичурина 9

	4
	09.04.2019
	с 11-30 до 13-00
	с.Бор-Кособулат, ул.Песчаная 10

	5
	10.04.2019
	с 10-00 до 13-00
	с.Озерно-Кузнецово, ул.Школьная 4

	6
	11.04.2019
	с 9-00 до 9-30
	с.Первые-Коростели, ул.Зеленая 46

	7
	11.04.2019
	с 10-00 до 10-30
	с.Борисовка, ул.Приборовая 54

	8
	11.04.2019
	с 11-00 до 15-00
	с.Лаптев-Лог, ул. Кооперативная 9

	9
	12.04.2019
	с 10-00 до 13-00
	с.Павловка, ул.Молодежная 4

	10
	16.04.2019
	с 10-00 до 12-00
	с.Алексеевка, ул.Центральная 14

	11
	17.04.2019
	с 10-00 до 12-00
	с.Круглое, ул.Ленина 4

	12
	18.04.2019
	с 10-00 до 12-00
	с.Куйбышево, ул.Новая 11

	13
	23.04.2019
	с 10-00 до 11-00
	с.Симоново, ул.Ленина 1

	14
	23.04.2019
	с 12-00 до 13-00
	с.Валовой Кордон, ул.Молодежная 10

	15
	24.04.2019
	с 10-00 до 11-00
	с.Топольное, ул.Кооперативная 41

	16
	24.04.2019
	с 11-30 до 12-30
	с.Беленькое, ул.Кооперативная 40

	17
	24.04.2019
	с 14-00 до 16-00
	с.Наумовка, ул.Ленина 5

	18
	26.04.2019
	с 10-00 до 12-00
	с.Шадруха, ул.Кооперативная 18

	19
	30.04.2019
	с 9-00 до 11-00
	с.Угловское, ул. Ленина 120

	20
	14.05.2019
	с 10-00 до 11-00
	с.Угловское, ул.Ленина 130

	21
	23.05.2019
	с 10-00 до 13-00
	с.Топольное, ул.Лесхозная 30

	22
	24.05.2019
	с 9-00 до 13-00
	п.Озерно-кузнецовский л/з, ул.Степная 1

	СОГЛАСОВАНО

	Начальник общего отдела  Администрации района «______»___________ 2019

	                       Е.А. Рухлина

	Начальник юридического отдела

Администрации района

«______»___________ 2019

	                    И.А. Кадель

	Председатель комитета по аграрным вопросам и охране окружающей среды Администрации района

«______»___________ 2019

	                        А.В. Панкратов

Пирогов Алексей Николаевич

22 7 24